[image: ]Companhia de Saneamento do Pará

RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO

A Comissão Eleitoral designada através da Portaria nº 425/2019, pelo Senhor Presidente desta Companhia, constituída pelos Senhores Luiz Guilherme Andrade Lopes, Ana Beatriz de Souza Oliveira, Raimundo Nonato Paixão Teixeira, e Carlos Henrique Soares Langanke, para, sob a Presidência do primeiro, coordenar o Processo de Eleição do Representante dos Empregados com vistas a compor o Conselho de Administração da Companhia de Saneamento do Pará, vem DIVULGAR o resultado final da Eleição por candidato, devidamente homologado pela Presidência da COSANPA em 07.10.2019, conforme segue:

	CANDIDATO
	       TOTAL DE VOTOS OBTIDOS

	RÔMULO ARAUJO MARTINS:
	                          268

	WILKSON DAVID OLIVEIRA MATOS:
	52

	ADRIANA LOBATO MIRANDA:
	39

	ODAIR JOSE OLIVEIRA DOS SANTOS:
	36

	LEVI RODRIGUES  PEREIRA:
	33

	AUGUSTO ALVES ORDONEZ:
	29

	ARTHUR PALMEIRA RIBEIRO:
	          23

	JOÃO MARTINS DE ARAÚJO
	         18

	ADELINO BRITO DE OLIVEIRA:
	                            16

	LEILA CRISTINA BLANCO DE ALMEIDA:
	05

Pela Comissão

Luiz Guilherme Andrade Lopes
Presidente

1

image1.png
COSANPA